



چیست؟ CalABLE

CalABLE یک برنامه پس‌انداز و سرمایه‌گذاری دارای مزایای مالیاتی در ایالت کالیفرنیا برای افراد دارای معلولیت است. این برنامه به ذی‌نفعان اجازه می‌دهد سالانه تا ۱۹,۰۰۰ دلار در هشت پرتفوی سرمایه‌گذاری حرفه‌ای پس‌انداز کنند. همچنین، سود سرمایه‌گذاری که برای هزینه‌های واجد شرایط خرج شود، معاف از مالیات است. علاوه بر این، افرادی که مزایای درآمد امنیتی مکمل (SSI) دریافت می‌کنند، می‌توانند تا ۱۰۰,۰۰۰ دلار پس‌انداز کنند بدون اینکه مزایای SSI آن‌ها تحت تأثیر قرار گیرد. حساب‌ها را می‌توان توسط شخص دارای معلولیت یا نماینده او باز و مدیریت کرد. با داشتن یک حساب CalABLE، می‌توانید برای آینده پس‌انداز کنید و برای داشتن استقلال مالی در تمام طول عمر آماده شوید.



CalABLE توانمندسازی می‌کند

افراد دارای معلولیت و عزیزانشان می‌توانند با اطمینان برنامه‌ریزی، پس‌انداز، سرمایه‌گذاری و هزینه کنند. کارت پیش‌پرداخت ABL@Visa به دارندگان حساب این امکان را می‌دهد که وجوه خود را در هر مکانی که ویزا پذیرفته می‌شود خرج کنند، هزینه‌های خود را مدیریت کنند و بودجه‌بندی داشته باشند.



CalABLE انعطاف‌پذیر است

وجوه در هر زمان قابل دسترس است و می‌توان از آن‌ها برای هزینه‌های بهداشتی، آموزشی، مسکن، سفر، فناوری و سایر هزینه‌های واجد شرایط استفاده کرد.



CalABLE از SSI محافظت می‌کند

دریافت‌کنندگان SSI معمولاً فقط می‌توانند تا ۲,۰۰۰ دلار پس‌انداز کنند بدون اینکه مزایای آن‌ها تحت تأثیر قرار گیرد. اما طبق قوانین فدرال، دریافت‌کنندگان SSI می‌توانند تا ۱۰۰,۰۰۰ دلار در حساب‌های CalABLE پس‌انداز کنند و همچنان واجد شرایط مزایا باقی بمانند.



CalABLE به همه اجازه مشارکت می‌دهد

صاحبان حساب می‌توانند یک صفحه هدیه ایجاد کنند تا خانواده و دوستانشان به راحتی از طریق اینترنت کمک مالی کنند.

چه کسی واجد شرایط CalABLE است؟ افراد واجد شرایط:

نابینایی یا ناتوانی قبل از 26 سالگی * داشته باشید (اما حساب را می‌توان در هر سنی باز کرد)

شماره تأمین اجتماعی یا شناسه مالیاتی داشته باشید
شماره (شهروندی ایالات متحده الزامی نیست)

یک آدرس دائمی در ایالات متحده داشته باشید که صندوق پستی نیست

* از اول ژانویه 2026، سن شروع مورد نیاز برای افراد دارای معلولیتی که قبل از 46 سالگی * شروع شده است، افزایش می‌یابد.

نحوه تعیین واجد شرایط بودن:

ذی‌نفع، دریافت‌کننده مزایای SSI (درآمد امنیتی مکمل) یا SSDI (بیمه از کار افتادگی تأمین اجتماعی) بر اساس نابینایی یا معلولیت باشد. یا

ذی‌نفع دارای یک معلولیت باشد که در فهرست اختلالات سازمان تأمین اجتماعی یا فهرست شرایط مساعدت ویژه ذکر شده است. از ۱ ژانویه ۲۰۲۶، شرط سن آغاز معلولیت افزایش می‌یابد تا افراد دارای معلولیتی که پیش از سن ۴۶ سالگی آغاز شده است، واجد شرایط باشند.

دارندگان حساب در صورتی که ظرفیت قانونی داشته باشند، می‌توانند خودشان حساب باز کنند، یا شخصی به عنوان نماینده قانونی مجاز (ALR) می‌تواند این کار را برای آن‌ها انجام دهد. برای اطلاعات بیشتر درباره نمایندگان قانونی مجاز، لطفاً به صفحه ALR در سایت CalABLE به نشانی CalABLE.ca.gov/alr-info مراجعه کنید.

هزینه باز کردن حساب چقدر است؟

هیچ هزینه‌ای برای باز کردن حساب وجود ندارد - حساب‌ها را می‌توان با حداقل ۲۵ دلار افتتاح کرد.

چگونه می‌توانم اطلاعات بیشتری درباره CalABLE دریافت کنم؟

اطلاعات بیشتر در مورد CalABLE را می‌توانید در وبسایت CalABLE.ca.gov پیدا کنید، از جمله اطلاعات مربوط به هزینه‌ها و مخارج. لطفاً توجه داشته باشید که وبسایت CalABLE و بیانیه افشای برنامه در حال حاضر فقط به زبان انگلیسی و اسپانیایی موجود هستند و پورتال آنلاین حساب فقط به زبان انگلیسی در دسترس است.